
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

"Вильвенская средняя общеобразовательная школа"  

 

П Р И К А З 

 

16.05.2023 г.                   № 265-01-08- 94 
  

 

О проведении месячника 

антинаркотической направленности  

в МБОУ «Вильвенская СОШ» 

 

        В  целях  популяризации здорового образа жизни  среди обучающихся,   на 

основании проведения  месячника антинаркотической направленности  на 

территории Пермского края, на основании   Плана мероприятий месячника 

антинаркотической направленности   и популяризации здорового образа жизни   

на территории Добрянского ГО в 2023 году утвержденного Администрацией 

Добрянского ГО 24.03.2023 года   

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести месячник антинаркотической направленности в МБОУ 

«Вильвенская СОШ» с 15 мая 2023 года по 30 июня 2023 года   с организацией 

мероприятий согласно Плана мероприятий месячника антинаркотической 

направленности   и популяризации здорового образа жизни   на территории 

Добрянского ГО в 2023 году.  

2. Шилкову Светлану Николаевну, учителя, исполняющего обязанности 

заместителя директора  и Семерикову Галину Александровну, социального 

педагога  назначить ответственными  за  проведение мероприятий в рамках 

проведения месячника.   

3. Шилковой Светлане Николаевне, учителю, исполняющему обязанности 

заместителя директора обеспечить еженедельное предоставление  информации 

о проведении мероприятий антинаркотической направленности для размещения 

на сайте учреждения и в  социальных сетях.   

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

    Директора школы                                                         М.Л. Ганина  

 

 

Документ создан в электронной форме. № 265-01-08-94 от 16.05.2023. Исполнитель: Ганина М.Л.
Страница 1 из 1. Страница создана: 16.05.2023 17:04


	1

